NnoPAAOK MOHTAXA

1. CHATb 3agHM Gamnep 1 NapKOBOYHbIE CEHCOPbI.

2. CHaTb oTbonHbIN Bpyc aBTOMOGUNS (BonbLle He no-
HagobuTcs).

3. BcTtaButb nesyo 1 npasyo NAAaCTUHbI KPOHLWITENHA B
NOHXEePOHbl aBTOMOOUSIS M crerka 3akpenuTb B TOY-
Kax «B».

4. Mpunoxutb LWandel 40x40 BAP-0301 K SIOHXEPOHY U

cnerka 3akpenuTb X B To4Kax «A» 1 «C» NpunoxeH-

HbIMW METU3AaMW, COrMAacHO CXEMbl MOHTaxa.

YcTtaHoBuTb Bamnep Ha aBTOMOOUSb.

YctaHosuTtb LWap VH 0826 n KpoHLwTEenH po3eTkn

BA® 0168 Ha 6anky.

7. BbipoBHaTb TCY no ueHTpy, nocne aToro Heobxoanmo
BCE 3NeMEHTbI KpenneHns 3aTaHyTb C MOMEHTOM:
M10 = 50 Nm; M12 =79 Nm.

8. BbINOnMHMTb BbIpE3 HUXKHEN KPOMKK Bamnepa, cornac-
HO LabnoHy.

9. BbINONMHUTL GNEKTPOMOHTAaX CUrHaNM3auumu.

10. YctaHoBky TCY pekomeHOyeTcsa NpoM3BOANTb TOSbKO

o o

000 «Bbosan-ABTochneke»

n. HoBoopck, yn. LLoccenHas 18
Ten.: (35363) 7-05-06
Ten./dakc: (35363) 7-13-20

(495) 799-13-46
www.bosal-autoflex.ru
www.bosal.com
info@bosal-autoflex.ru

Kopobka ynakoBo4Has
Boar M10x1,5x40 4 mr.
Boat M12x1,25x75 2 wir. MomeHm 3amsikKu

. M6 9,5 Nm
I'aiika M12x1,25 c¢/koHTp. 2 mT. M8 o 3k
laii6a 10 (mpy:x.) 4 mr. M10 46 Nm
M12 79 Nm
Iajioa 10 (yBeauu.) 6 1mT. Mi4 125Nm
- M16 195 Nm
IIIajioa 12 4 mr. M10x1.25 | 49 Nm
Illap VH 8828 1 . M12x1,25 | 87 Nm
M12x1,5 83 Nm

Hoapo3zernuxk BA® 0168 1 mrr.

3amUTHBIN KOJINAY0K 1 mr.

HNHcTpyKIus 10 MOHTAKY 1 mr.

IIaii6a 40x40 BA®-0301 2 mrT.

KomnnekTHOCTb u3genus
baaka TCY 1 mr.
Kopo0ka ynakoBouHasi 1 mr.
YnakoBka noJau3TWIEHOBasI 1 mr.

462800, Poccus, OpeHbyprckas obn.,

[Iramn OTK JlaTa u3roToBiCHUS
CBUIAETEJBCTBO Ob YCTAHOBKE
TCY i YCTAHOBJICHO HA QBTOMOOHIIB. ... e.evnervnenenennanenaanennnee
MOZEMB. .. VIN

Mbl, KaK YCTaAaHOBUIUKH TCY Ha naHHoe TPAaHCHOPTHOE CPEeICTBO MOATBEPKIAAECM, YTO TOYKH KpenJie-
HHUA YCTAaHOBKH TCY na KYy30Be aBTOM06l/lJIﬂ, a TaKKke npouecc yCTaHOBKH OTBe4YarT TpeﬁOBaHl/lﬂM
CXEMbI MOHTAaKa, ylca3a1moﬁ B IAaHH O HHCTPYKIMH 110 MOHTAXKY .

M.II JlaTta yCTAaHOBKHM ...................... Toamuck ........ooooviiiiiin




| wes (@6 2 4w 0@

THI;IOOBI\;_OCHL:-::I(_IyorO CheerIet Cruse HB TOBAP CEPTU®UIIUPOBAH * +
\/
yCTpOWiCTBA X 2023 1100 50 |Becnerio| 6,98 |Bosal Autofex
LLIapoBOro Tuna A 20101 = K. K. K. 18,12 kN. BIZR 28
(Y b coope
Wavoa 40x40 bAD-0307
Wavoa A 10 (ybenuy) p
@ - (<]
bomm M10x40
c Wauda 10 (npyxur) [auka M0

bA® 0168

Wap VH 0626

Wavda A 10 (ybenuy.)

Wavoa A 10 (ybenuy,)

N o P Uavoa 40x40 bAD-03071
N > bonm Mi0x40
Wauda 10 (npyxuw)
bonm MI2x125x 75 2 () Wauda A 10 (ybenuy)
[auka MT2x125
Wavoa (17 bomm MIOx40

Wada 10 (npyxur)

hno=al

Wavda A 10 (ybenu)




